

Jamix-pilvipalvelun hankinta

229/02.08.00/2021

Kunnanhallitus 21.06.2021 § 135

Valmistelija: ruokapalvelupäällikkö

Kiuruveden kaupungin, Sonkajärven kunnan ja Vieremän kunnan ruokapalveluilla on yhteinen Jamix-tuotannonohjausjärjestelmä. Tuotannonohjausjärjestelmä on Savon ICT-Palvelut Oy:n palvelimella, mutta nyt on tullut tarve mahdollistaa järjestelmän käyttäminen myös muualla kuin omilla työpisteillä. Järjestelmän käyttäminen muualla kuin omalla työpisteellä voi tulla tarpeelliseksi mm. tilanteessa, jossa keskuskeittiön tuotanto joudutaan siirtämään nopeassa aikataulussa kokonaan pois keskuskeittiöstä muihin käytettävissä oleviin keittiöihin. Myös siinä tilanteessa, että esimies/esimiehet joutuvat jäämään etätöhyöhön, tätä ominaisuutta tarvitaan. Tämän vuoksi Jamix-tuotannonohjausjärjestelmä siirretään Jamix Oy:n pilvipalveluun. Pilvipalveluun siirtyminen tuo lisäarvoa myös siten, että samalla saadaan käyttöön Finelin ajantasaiset ja tarkat ravintoarvotiedot. Nykyisessä tuotannonohjausjärjestelmässä nämä tiedot on jouduttu hakemaan ja syöttämään itse järjestelmään.

Nykyinen Jamixin vuosimaksu on 3 583 euroa alv 0 % per vuosi. Jamix Oy:n tarjouksen mukaisesti Jamix Pilvipalvelun aloitusmaksu on 1 290 euroa/kunta alv 0 %. Aloitusmaksu sisältää palvelimen perustamiskulut Jamixin pilvipalveluun sekä tietojen tuonnin asiakkaan palvelimelta. Ohjelman käyttö- ja ylläpitomaksut ovat 390 euroa/kk/kunta alv 0 %. Ohjelmistopalvelun kokonaishintaan sisältyy ohjelmiston käyttöoikeus sekä ylläpitopalvelu sisältäen käyttötuen. Ohjelman käyttö- ja ylläpitomaksu korvaa Jamixin nykyisen käyttö- ja ylläpitomaksun. Sopimus on voimassa toistaiseksi ja neljän vuoden kustannus on aloitusmaksu 1 290 euroa ja käyttö- ja ylläpitomaksu 390 euroa/kk, yhteensä 20 010 euroa.

Savon ICT-Palvelujen ohjelmakohtainen veloitus päättyy irtisanomisajan jälkeen ja Jamixin pilvipalvelun käyttö- ja ylläpitomaksujen veloitus alkaa vasta tämän jälkeen.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Sonkajärven kunta irtisanoo Jamixin käyttö- ja ylläpitosopimuksen Savon ICT-palvelujen kanssa välittömästi. Sonkajärven kunta tekee sopimuksen Jamix Oy:n kanssa pilvipalvelusta oheisen sopimusluonnoksen mukaisesti. Pilvipalvelun käyttö- ja ylläpitomaksuja aletaan veloittaa vasta, kun irtisanomisaika sopimuksesta Savon ICT-Palvelun kanssa päättyy.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.